

Super Total Service ApS

Krondalvej 8, st. th., 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 27 03 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Ahmed Laroub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super Total Service ApS
Kronalvej 8, st. th.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 27 03 95
Stiftet: 22. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ahmed Laroub

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Laroub ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengørings- og vikarvirksomhed samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.619 t.kr. mod 10.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør før særlige poster 195 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør efter særlige poster -2.042 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget et krav fra Skattestyrelsen om en merbetaling af moms og kildeskatter på samlet 2.237 t.kr. Selskabets ledelse er uenige i kravet og afgørelsen er påklaget til Skatteankestyrelsen den. 14. februar 2023. Selskabets advokat har vurderet, at man har en god sag. Kravet er dog ud fra et forsigtighedsprincip indregnet i årsregnskabet under andre driftsomkostninger. Der er tale om en særlig post af ikke tilbagevendende karakter.

Moderselskabet har som følge heraf eftergivet gælden som et koncerntilskud i året på 1.400 t.kr., hvoraf 1.000 t.kr. er indbetales i 2023

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	10.618.767	10.162.285
2 Personaleomkostninger	-10.413.386	-9.733.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.196	-140.451
Andre driftsomkostninger	-2.237.460	0
Driftsresultat	-2.177.275	288.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.229
Andre finansielle indtægter	10.265	11.727
Øvrige finansielle omkostninger	-5.933	-6.162
Resultat før skat	-2.172.943	295.304
Skat af årets resultat	130.742	-66.638
Årets resultat	-2.042.201	228.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	228.666
Disponeret fra overført resultat	-2.042.201	0
Disponeret i alt	-2.042.201	228.666

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.575	247.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.575</u>	<u>247.054</u>
Andre tilgodehavender	153.194	203.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.194</u>	<u>203.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.769</u>	<u>450.476</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.188.665	4.324.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.017.674	0
3 Udskudte skatteaktiver	77.873	2.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.927	0
Andre tilgodehavender	95.968	35.651
Periodeafgrænsningsposter	115.912	63.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.551.019</u>	<u>4.424.931</u>
Likvide beholdninger	371.307	614.832
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.122.326</u>	<u>5.239.763</u>
Aktiver i alt	<u>6.528.095</u>	<u>5.690.239</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	571.605	1.213.806
Egenkapital i alt	<u>696.605</u>	<u>1.338.806</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.866.778	1.861.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.854	572.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.718	99.406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	78.734
Anden gæld	3.473.140	1.739.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.831.490</u>	<u>4.351.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.831.490</u>	<u>4.351.433</u>
Passiver i alt	<u>6.528.095</u>	<u>5.690.239</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	985.140	200.000	1.310.140
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.666	0	228.666
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.213.806	0	1.338.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.042.201	0	-2.042.201
Koncerntilskud	0	1.400.000	0	1.400.000
	125.000	571.605	0	696.605

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Omkostninger:		
Indregnet modtaget krav	2.237.460	0
	<u>2.237.460</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-2.237.460	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.237.460</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.087.753	8.536.622
Pensioner	1.093.781	995.933
Andre omkostninger til social sikring	231.852	200.769
	<u>10.413.386</u>	<u>9.733.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver forventes anvendt i 2023 ved egen indtjening.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået 13 operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 840 t.kr. Selskabet har indgået 6 lejeaftaler, der er uopsigelige i mellem 2 og 10 måneder med en samlet restforpligtelse på 240 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laroub ApS, CVR-nr. 32452752, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ahmed Laroub

Direktør og dirigent

Serienummer: 3a507538-cbdc-4db2-8a98-bdc97c6d78c5

IP: 196.120.xxx.xxx

2023-07-12 10:30:39 UTC



Simon Mørner Nielsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-12 10:37:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>